

ozn.stavby:

název akce: výměna stropních svítidel za LED garáže Magistrát města Ústí nad Labem

objekt: elektroinstalace

Rekapitulace ceny

p.č.		%	základ	cena /Kč/
	materiál elektromontážní		203 573	203 573,20
	prořez	5,00	25 770	1 288,50
	materiál podružný	3,00	203 573	6 107,20
	elektromontáže		147 313	147 313,00
	demontáže		9 600	9 600,00
	PPV pro elektromontáže	6,00	147 313	8 838,78
	materiál+výkony celkem			376 720,68
	ostatní náklady			1 999,20
NÁKLADY hl.III celkem				378 719,88
	kompletační činnost			0,00
	revize			500,00
NÁKLADY hl.XI celkem				500,00
	cena bez DPH			379 219,88
	DPH základní sazba	21,00	379 220	79 636,17
CENA vč.DPH (Kč)				458 856,05

Datum: 13.07.2016

Vypracoval: Josef Jelínek

EVT servis s.r.o.
Hrbovická 117/61, Ústí n. L., 400 01
IČ: 28723686 DIČ: CZ28723686
☎777 821 027, 777 262 861

ozn.stavby:

název akce: výměna stropních svítidel za LED garáže Magistrát města Ústí nad Labem

objekt: elektroinstalace

Soupis položek

Materiál elektromontážní

1	rozvodnice plast do 6 modulů	ks	1,00	536,00	536,00		
2	spínač páčkový 32/1 1pol 32A na lištu	ks	2,00	180,50	361,00		
3	jistič 1pol/C/10A	ks	12,00	72,60	871,20		
4	stykač 2pól 2Z/20A na lištu	ks	1,00	344,00	344,00		
5	PIR snímač	ks	195,00	84,00	16 380,00		
6	úprava stáv. Rozvaděče – DIN lišty, vodiče zákryt. Desky	ks	1,00	4500,00	4 500,00		
7	LED svítidlo průmyslové s krytem 40W IP65	ks	16,00	1190,00	19 040,00		
8	LED svítidlo průmyslové s krytem 40W IP65	ks	46,00	1190,00	54 740,00		
9	LED svítidlo průmyslové s krytem 60W IP65	ks	35,00	1490,00	52 150,00		
10	nouzové orientační LED svítidlo nástěnné	ks	5,00	561,00	2 805,00		
11	nouzové orientační LED svítidlo stropní	ks	29,00	704,00	20 416,00		
12	kabel CYKY 3x1,5	m	1600,00	8,40	13 440,00		
13	kabel CYKY 5x1,5	m	900,00	13,70	12 330,00		
14	krabice IP55 88x88 4xESt13,5 5x2,5Cu	ks	120,00	35,00	4 200,00		
15	trubka tuhá PVC střední namáhání	m	200,00	7,30	1 460,00		
součet					203 573,20		

Elektromontáže

	Montáž rozvodnic do váhy 20 kg	ks	1,00	181,00	181,00		
	přístroj modulový na lištu DIN vč. zapoj.do25A/1pól	ks	2,00	62,00	124,00		
	jistič vč. zapojení 1pól/25A	ks	12,00	61,00	732,00		
	přístroj modulový na lištu DIN vč. zapoj.do25A/2pól	ks	1,00	116,00	116,00		
	spínač zapuštěný vč. zapojení s plynulou regulací	ks	1,00	62,00	62,00		
	úprava stávajícího rozvaděče	ks	1,00	3800,00	3 800,00		
	svítidlo zářivkové průmyslové stropní/1 zdroj	ks	16,00	264,00	4 224,00		
	svítidlo zářivkové průmyslové stropní/1 zdroj	ks	46,00	264,00	12 144,00		
	svítidlo zářivkové průmyslové stropní/1 zdroj	ks	35,00	264,00	9 240,00		
	nouzové orientační svítidlo	ks	5,00	285,00	1 425,00		
	nouzové orientační svítidlo	ks	29,00	285,00	8 265,00		
	kabel Cu(-1kV CYKY)pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	1600,00	32,00	51 200,00		
	kabel Cu(-1kV CYKY)pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	900,00	32,00	28 800,00		
	krabice plast pro P rozvod vč. Zapojení	ks	120,00	180,00	21 600,00		
	trubka plast tuhá pevně uložená do průměru 16	m	200,00	27,00	5 400,00		
součet					147 313,00		

Demontáže

	demontáže	hod	48,00	200,00	9 600,00		
součet					9 600,00		

Ostatní náklady

	poplatek za recyklaci svítidla	ks	238,00	8,40	1 999,20		
	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	238,00	0,00	0,00		
součet					1 999,20		

EVT servis s.r.o.
 Hrbovická 117/61, Ústí n. L., 400 01
 IČ: 28723686 DIČ: CZ28723686
 ☎777 821 027, 777 262 861